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DRS Technologies otrzymało trzy zlecenia na dostawę elementów
wyposażenia pokładowego okrętów US Navy i Royal Australian Navy.

DRS Technologies wyprodukuje i
dostarczy elementy wyposażenia
pokładowego okrętów US Navy i
sojuszniczych flot. Wartość umowy
może przekroczyć 170 mln USD.
Prace zostaną zrealizowane w
Johnstown w Pensylwanii / Zdjęcie:
DRS Technologies

DRS Technologies, spółka-córka włoskiej Finmeccaniki (Finmeccanica kupiła DRS
Technologies, 2008-05-15), otrzymała serię zleceń na montaż i dostawę elementów
wyposażenia pokładowego okrętów US Navy i Royal Australian Navy (RAN, królewskiej
marynarki wojennej Australii). Wartość wszystkich kontraktów, po wykorzystaniu
zawartych w nich opcji, przekroczy 170 mln USD (ok. 651 mln zł).

Pierwsze zlecenie dotyczy montażu i dostawy zintegrowanych wyświetlaczy
wielofunkcyjnych (Common Display System, CDS). Urządzenia zostaną zabudowane w
okrętach US Navy wybranych klas, w tym krążownikach rakietowych typu Ticonderoga
i niszczycielach rakietowych typu Arleigh Burke. Zestawy przystosowano również do
użycia m.in. na atomowych lotniskowcach typu Nimitz, a także serii okrętów
desantowych.

Realizacja zlecenia potrwa co najmniej do 2020. Jego początkowa wartość wynosi 15
mln USD (57,4 mln zł). Jednak po wykorzystaniu opcji, koszt zakupu urządzeń może
wzrosnąć nawet do 96 mln USD (ok. 368 mln zł).

Producent z Arlington w Wirginii dostarczy również elementy pokładowych systemów
łączności i przesyłu danych, AN/USQ-82(V) GEDMS. Urządzenia zostaną zabudowane w
okrętach US Navy i RAN, a także innych, niewymienionych z nazwy nabywców.
Wartość kontraktu przekracza 11 mln USD (42 mln zł). Umowa zawiera opcje, po
wykorzystaniu których koszt przedsięwzięcia wzrośnie do ponad 28,5 mln USD (109
mln zł).
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Amerykańskie przedsiębiorstwo będzie również odpowiedzialne za dostawę elementów
wyposażenia pionowych wyrzutni Mk 41 VLS (Vertical Launching System). Głównym
zleceniodawcą jest w tym przypadku Lockheed Martin. DRS Technologies m.in.
wyprodukuje i dostarczy stacje kierowania ogniem i programowalne moduły zasilania.
Wartość umowy może wynieść nawet 48 mln USD (ok. 184 mln zł).
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